
令和 3 年 8 月 1 日 

お客様各位 

株式会社仙台都市整備センター 

 

営業時間変更のお知らせ 

  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は、令和 3 年 9 月 1 日より営業時間を下記のとおり変更すること

となりましたので、お知らせいたします。 

 

 

記 

【変更前】 午前 8 時 30 分～午後 5 時 15 分 

【変更後】 午前 8 時 30 分～午後 5 時 00 分 

  

※本社および仙南支店の営業時間となります。 

   石巻支店は従来通り午前 10 時 00 分～午後 4 時の営業となります。 

以上 

 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し

上げます。 

今後とも「法令順守・誠実親切」の理念のもと、スピーディ－でタイムリーな

業務姿勢を貫き、社員一丸となって、より一層のサービスの強化に努めてまいり

ますので、変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


